Dotacje celowe dla podmiotéw zaliczanych i niezali

Zatgcznik Nr 5 do Uchwaty Nr LXI111/462/2022

Rady Gminy Sonsk
z dnia 27/09/2022 r

publicznych w 2022 r.

czanych do sektora finansow

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Kwota dotaciji

4

801

80153

2830

Kateczynskie Stowarzyszenie Oswiatowo
Spoteczne im. Rodziny Sedzimirow Kateczyn 11
06-440 Gasocin-dotacja na wyposazenie w
podreczniki, materiaty edukacyjne i ¢wiczenia

4.197,15

921

92195

2360

Zadania w zakresie upowszechniania kultury,
sztuki ,ochrony débr kultury tradycji i dziedzictwa
narodowego.

15.000,00

926

92695

2360

Zadania w zakresie upowszechniania kultury
fizycznej i sportu

15.000,00

Ogotem

34.197,15




